
Aanpassen Reglement van Orde 2019 

De gemeenteraad van de gemeente 's-Hertogenbosch, 

In zijn vergadering van 5 maart 2024, 

Gezien het voorstel van het presidium, met reg.nr. 16059794, 

besluit: 

1. In artikel 5 van het Reglement van Orde 2019 het volgende lid 2a in te voegen: 

2a in afwijking van artikel 2 mogen fracties in de periode 1 april 2024 - 1 juli 2025 maximaal twee 

keer een commissielid niet-raadslid benoemen die niet op de kieslijst van de laatste verkiezingen 

heeft gestaan. 

2. De wijziging in te laten gaan per 1 april 2024. 

Artikel 5 Benoeming en ontslag commissieleden niet-raadsleden 
2.a In afwijking van artikel 2 mogen fracties in de periode 1 april 2024 - 1 juli 2025 maximaal twee keer 

een commissielid niet-raadslid benoemen die niet op de kieslijst van de laatste verkiezingen heeft ge- 

staan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 's-Hertogenbosch van 5 maart 

2024 

De gemeenteraad van 's-Hertogenbosch 

Namens deze, 

De griffier, Drs. W.G. Amesz 

De voorzitter, Drs. J.M.L.N. Mikkers 

Nr. 106930 

GEMEENTEBLAD 8 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Hertogenbosch 

Gemeenteblad 2024 nr. 106930 8 maart 2024 1 


